

WHITEJUHL HOLDING ApS

Bakkevænget 24
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Michael Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WHITEJUHL HOLDING ApS
 Bakkevænget 24
 3600 Frederikssund

CVR-nr: 36076771
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 196.841, og balancen en egenkapital på kr. 266.501.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.500 | -2.828 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.500 | -2.828 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 200.016 | 2.979 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.295 | 2.059 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.844 | -1.136 |
| Ordinært resultat før skat | | 195.967 | 1.074 |
| Skat af årets resultat | 1 | 874 | 429 |
| Årets resultat | | 196.841 | 1.503 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 82.384 | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 120.016 | -122.021 |
| Overført resultat | | -5.559 | 22.324 |
| I alt | | 196.841 | 1.503 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 252.690 | 132.674 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 252.690 | 132.674 |
| Anlægsaktiver i alt | | 252.690 | 132.674 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 476 |
| Tilgodehavende skat | | 830 | 419 |
| Andre tilgodehavender | | 12.067 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.897 | 895 |
| Likvide beholdninger | | 86.695 | 41.283 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 99.592 | 42.178 |
| Aktiver i alt | | 352.282 | 174.852 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... | | 202.690 | 82.674 |
| Overført resultat | | 13.811 | 19.370 |
| Egenkapital i alt | | 266.501 | 152.044 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 2.500 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 416 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 82.865 | 20.308 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 85.781 | 22.808 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 85.781 | 22.808 |
| Passiver i alt | | 352.282 | 174.852 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|-------------------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 50.000 | 82.674 | 19.370 | 0 | 152.044 |
| Årets resultat | 0 | 120.016 | -5.559 | 82.384 | 196.841 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -82.384 | -82.384 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 202.690 | 13.811 | 0 | 266.501 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | 411 | 488 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 463 | -917 |
| | <u>874</u> | <u>-429</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|--|---|
| Kostpris primo | <u>50.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>50.000</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 82.674 |
| Andel i årets resultat | 200.016 |
| Udloddet udbytte | -80.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>202.690</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>252.690</u> |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | <u>0</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|-------------|----------------|-------------------|
| Juhl Management ApS, Frederikssund | <u>100%</u> | <u>252.690</u> | <u>200.016</u> |